Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 72922896 Processo Nº 202321477004353
DAS PARTES: EQUATORIAL GOIÁS DISTRIBUIÇÃO S/A, inscrita no CNPJ Nº
01.543.032/0001-04, sediada à Rua 2, nº 505, quadra A-37, Edifício Gileno Godói, Jardim
Goiás, CEP 74.805-180, Goiânia-GO, neste ato representada por seu Superintendente
Fellipe Thalhofer, e do outro lado O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA A
SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS - IPASGO
SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
sediada à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820-300,
Goiânia - GO, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu
Presidente VINÍCIUS DE CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital, inscrito no CPF
sob n.º XXX.584.391-XX. As partes acima identificadas, doravante denominadas ACESSADA e
ACESSANTE, por seus representantes legais, acordam em firmar este Contrato de Uso do Sistema de
Distribuição - CUSD, em conformidade com as condições previstas nos itens A a Q e nas Condições
Gerais de Contrato de Uso do Sistema de Distribuição, que integram este Contrato. 2. DO OBJETO:
fornecimento de energia elétrica para a unidade consumidora 14844084, referente a Sede
Administrativa do Ipasgo Saúde, conforme condições gerais estabelecidas pela ANEEL, através da
Resolução nº 414, de 09 de setembro de 2010 e alterações posteriores. 3. DA VIGÊNCIA: O
Contrato da presente contratação terá vigência por PRAZO INDETERMINADO. 4. DO VALOR: O
valor total anual do Contrato é de R$ 1.459.254,72 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove
mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos).